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Sekolah Rendah

TAHNIAH KEPADA SEMUA PELAJAR!

PULAU PINANG
Gambar sekadar ilustrasi.

Tertakluk pada terma dan syarat.



NO NAMA PELAJAR NAMA SEKOLAH 

1 BEA WIN SHEN SK SUNGAI NYIOR 

2 MUHAMMAD ZHARIF NAWFAL BIN MOHD KHAIRIL 
BISMI SK SEBERANG JAYA 

3 MUHAMMAD FATHUL ISLAM BIN MUHAMAD 
RAMADHAN SK ALMA 

4 NUR QAIREEN DINA BINTI MOHD ZULHIME SK BANDAR TASEK MUTIARA 

5 MUHAMMAD SYAFIQ BIN ZULKIFLI SEK KEB PERMATANG TOK KANDU 

6 MUHAMMAD NADHAR BIN AZLAN SM SEBERANG JAYA 

7 AUNI ALYA HUMAIRA BINTI MOHD RIDZUAN SK PINANG TUNGGAL 

8 LIM HUI YI SK BAGAN JERMAL 

9 MUHAMAD KHIR FARISS BIN MD IDROSS SK BATU MAUNG 

10 NUR ALIYA QAISARA BINTI MOHAMAD HAFIZ SK ALMA 

11 NURUL HAWA ZULAIKHA BINTI MUSTAFA ALBAKRI SK BERTAM INDAH 

12 MUHAMMAD AMSYAR HAKIM BIN AHMAD 
TARMIZI SEK KEB BERTAM PERDANA 

13 MUHAMMAD RAIF ILHAM BIN MOHD RAHIM SK JALAN BAHARU 

14 FARIS AQASHAA BIN ANNUAR SRK JELUTONG BARAT (1) 

15 MUHAMMAD SYAKIR BIN MOHD SABRI SK SUNGAI SETAR 

16 MUHAMMAD HAYDAR BIN ZAMANI SK SERI RELAU 

17 DANIEL HISYAM BIN ABDUL NAFI' SK BAYAN BARU 

18 MUHAMMAD ADAM DARWISH BIN MOHD FAIZAN SK SUNGAI BATU 

19 NG HONG AUN SMK BANDAR BARU PERDA 

20 NIK ISKANDAR SHAHPUTRA BIN NIK AHMAD NAZMI SK SEBERANG JAYA 

21 MUHAMMAD IRFAN BIN MASHOR SMK BANDAR BARU PERDA 

22 
NUR ALEESYA SYUHADA BINTI JAFRI 

SEK KEB BANDAR BARU PERDA BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 

23 MUHAMMAD AMMAR ARSYAD BIN MOHD NOOR 
AFANDI SK JELUTONG 

24 LIM THONG EN SMK JELUTONG 

25 VASIKKARAN A/L SUPRAMANIAM SRJK(T) RAMAKRISHNA 

26 NICK LEONG KA JIE SRJK(C) CHUNG HWA CONFUCIAN 'B' 

27 CHIN JIA YU SRJK(C) AIK HUA 

28 LEONG JUN JI SRJK(C) KWANG HWA 

29 QUAH WEI XUAN SK AYER ITAM 

30 MUHAMMAD ANAS BIN MOHD FADHIL SK SEBERANG JAYA 

31 GOH YEE HAN SRJK(C) CHUNG HWA PUSAT 

32 SITI HAJAR BINTI MOHD YUSOF SK AYER ITAM 

33 MOHAMAD FAZZHAR NAUFAL BIN MOHD HAIRI SK SUNGAI BATU 

34 MUHAMMAD AL HAFIZZUDDIN BIN MOHD NAZRI SK TASEK PERMAI 

35 MUHAMMAD ATIF ZAHRIN BIN MOHD.ZAHURIN SK AYER ITAM 

36 NUR QURRATU'AINI BINTI MUHAMMAD SK KAMPONG JAWA 

37 RICHARD TAN ZI XIANG SRJK(C) JIT SIN 'B' 

38 MUHAMMAD NAUFAL HIJRIN BIN MOHD JAFFRI SK KAMPONG JAWA 

39 MUHAMMAD FAHIM FITRI BIN ABD KADIR SK BANDAR TASEK MUTIARA 

40 NUR HIDAYATUL MAISARA BINTI ROSLI SK TANAH LIAT 

41 MUHAMMAD ALIFF AL IDRUS BIN MOHD HELMY SK KAMPONG JAWA 

42 MUHAMMAD DANISH HAKIMI BIN MOHD RIDWAN SM ST. XAVIER (M) 

43 NUR IZZREEN ADRIANA BINTI IBRAHIM SK TITI TERAS 



44 
MUHAMMAD RUSYDI ZAFRI BIN ROSLAN 

SEK KEB BANDAR BARU PERDA BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 

45 NUR SYAFIQA ALEEYA BINTI MOHD NOOR SK TANJUNG BUNGA 

46 YECSVAR A/L KUMAR SRJK(T) RAMAKRISHNA 

47 SAIFULISLAM BIN IBRAHIM ALI SRK JELUTONG BARAT (1) 

48 DANIEL CHOO KAI YANG SJK ( C ) MAK MANDIN 

49 MUHAMMAD QAUSAR BIN SULAIMAN SK BANDAR TASEK MUTIARA 

50 NUR AIN SHAKIRA BINTI ABDULLAH SEK KEB PERMATANG TOK KANDU 

51 MUHAMMAD IRFAN ZHAFRAN BIN AMIR SK JALAN BAHARU 

52 LEE ZHAN FONG SRJK(C) KONG MIN CWGN SATU 

53 NIK NUR AMNI BINTI NIK MOHD HASANUSI SK BANDAR TASEK MUTIARA 

54 DARWISY SAFWAN BIN MOHD FAZRUL AZLY SK JALAN BAHARU 

55 MUHAMMAD MIKAIL BIN KAMARUL AZMI SK BAYAN BARU 

56 RYAN DANIEL CHEAH SM CONVENT (M) PULAU TIKUS 

57 MOHAMMAD IRFAN ASYRAAF BIN HAPIDI SK JALAN BAHARU 

58 UMI HANIM BINTI SIDIK SK AYER ITAM 

59 AL ASYRAF BIN AL HARUN SK BUKIT GAMBIR 

60 SURI MAIYUNI BINTI SORKOWY SK TASEK PERMAI 

61 SANJEEVAN A/L THANABALAN SK AYER ITAM 

62 MUHAMMAD RAYYAN MIKHAIL BIN MUHAMMAD 
AZFA NIZAM SK BATU MAUNG 

63 MUHAMMAD KHALEEF YUSUF BIN MUHAMMAD 
RIDHWAN SM KAMPUNG KASTAM 

64 LIM XUAN HANG SRJK(C) KEOW KUANG 

65 TEOH ZHEE YIT SK SUNGAI ACHEH 

66 LIM JOEY SK DATO' KRAMAT 

67 OOI EE EN SJKC KENG KOON 

68 NUR ZARA ARISSA BINTI MOHD ASZUHAIRUL 
FAIZEE SK BANDAR TASEK MUTIARA 

69 NUR SITI KHODIEJAH BINTI MOHD REDZUAN SK PINANG TUNGGAL 

70 DEIVENDRAN A/L SIVAKUMAR SK BATU KAWAN 

71 JONATHAN LOW YUANG JIAN SRJK(C) MAH HUA 

72 SITI ZHULAIKA BINTI KHAIRUL FAUZI SK MACANG BUBOK 

73 AMMAR FIRDAUS BIN ZALZALI SK BANDAR TASEK MUTIARA 

74 MUHAMMAD DANIAL FIRAS BIN ZAINUDDIN SEK KEB PERMATANG TOK KANDU 

75 MUHAMMAD ZAQIR EUSOFF BIN MOHD NOOR SK TANJUNG BUNGA 

76 THOR YUN TENG SJK ( C ) LI HWA 

77 MOHAMMAD AMAR ARIFF BIN AZEMI SK ALMA 

78 MUHAMMAD IRFAN BIN ROSMAN SK ALMA 

79 NAVANEESH A/L RAMALINGAM SJKT SG BAKAP 

80 NUR HIDAYAHTUL HUSNA BINTI AMRAN SHAH SK TANAH LIAT 

81 RABIAHTUL ADAWIYAH BINTI AZIZUL SRJK(C) HENG EE 

82 MUHAMMAD NAJMI BIN ABDUL RAHMAN SK KEPALA BATAS 

83 MUHAMAD DANI DANIEL BIN MD YUSOF SK JALAN BAHARU 

84 AHMAD RAYYAN DANISH BIN KELANA SK KEPALA BATAS 

85 NURUL JANNAH AISYAH BINTI HALIM SK KAMPONG TO' BEDOR 

86 MUHAMMAD UWAIS QARNI BIN MOHAMAD 
IMRAN SK JALAN HAMILTON 

87 ADIB HARRAZ BIN AZHAR SK BAYAN BARU 

88 TEOH WEN XING SRJK(C) HENG EE 



89 QASEH NAZIHA BINTI MOHD NAZIR SK BANDAR TASEK MUTIARA 

90 ADEEM IKHWAN BIN MOHD NIZAM SRK SRI AMAN 

91 NG AI JUN SK ALMA 

92 UGAENTIREN A/L KRISHNAN SK POKOK SENA 

93 PIRTIVEN A/L CHANDRAKANTH SRJK(T) MAK MANDIN 

94 THANISIKA SREE A/P TURIS SK CONVENT 1 

95 LOH RUH YEE SRJK(C) KENG KOON 

96 MUHAMMAD AIDIL IMAN BIN MOHD NOOR SK TANJUNG BUNGA 

97 MUHAMMAD ZIYAD RIZQI BIN SHAHRIZAL IRWAN SK SUNGAI ARA 

98 KAAVHYA A/P KARNAN SRK CONVENT (M) 

99 AMSYAR FITRI BIN KAMAL SK SG. GELUGOR 

100 ABDUL WAFIY BIN ABDUL RAZAK SK SUNGAI BAKAP 

101 PUNESVARAN A/L KASINATHAN SRJK(T) MAK MANDIN 

102 NUR DAMIA SOFEA BINTI MOHD SHUKRI SK PERMATANG BERTAM 

103 NURUL FARAH NAJLA BINTI NORAZLAN SK POKOK SENA 

104 
PUTERI NURQALESYA ZAIRIENA AINI BINTI ZAINAL 

SEK KEB BANDAR BARU PERDA BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 

105 NUR UMAIRA AMIRA BINTI JAMALLUDIN SK BAYAN LEPAS 

106 DARREN CHOONG JIA SHERN SK DATO' KRAMAT 

107 MOHAMAD AIDIL ADHA BIN ABDUL HAFIZ SK KAMPONG JAWA 

108 VISHVITHA A/P KUMAR SRJK(T) LADANG SIMPANG 

109 MUHAMMAD DARRIS NAJWAN BIN SHAIFUL NIZAN SK BAKAP INDAH 

110 MUHAMMAD AQEEF IMAN BIN SHAHRIN SK SG. GELUGOR 

111 JOLINE NG YI XIAN SRJK(C) SHIH CHUNG CAWANGAN 

112 INTAN NUR SYAFIQAH BINTI MOHAMAD FAHEMI SEK KEB MOHD SHAH Kg Baharu 

113 SIVA RAJ A/L MOHANRAJ SRJK(T) LADANG KRIAN 

114 OOI ZI XUAN SK BATU KAWAN 

115 MUHAMMAD ISKANDAR BADLISHAH BIN 
MOHAMAD IZWAN SK TANAH LIAT 

116 NORAISHATUL RAUDHAH BINTI MUSA SK TELOK KUMBAR 

117 TAN CHENG HAW SK MACHANG BUBOK 2 

118 MUHAMMAD BAQIR ISYRAF BIN BAHARUDIN SK HASHIM AWANG 

119 
KU DANIAL IRSYAD BIN KU HISHAMUDDIN 

SEK KEB BANDAR BARU PERDA BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 

120 AHMAD ERFAN BIN AHMAD LUQMAN SR PENDIDIKAN KHAS JLN HUTTON (P) 

121 LIAN XIANG CHI SJK ( C ) CHONG TEIK 

122 MUHAMMAD AMIRUL FARHAN BIN MUHAMMAD 
RADHI SK POKOK SENA 

123 NORFARZANA BINTI ABDUL NASIR SK SAUJANA INDAH 

124 NUR AQILAH BINTI ROSLAN SEK KEB PASIR GEBU 13110 Penaga 

125 MUHAMMAD AIMAN DANIEL BIN REDZUAN SK AYER ITAM 

126 HAFIY ZAYDAN BIN MUHAMMAD ZAHID SEK KEB ALMA 14000 Bkt Mertajam 

127 IRDHINA SOFIA BINTI MUHAMAD HABIBUDIN SK SG. GELUGOR 

128 MUHAMMAD IRFAN ZAFRI BIN ABDUL AZIZ SK SUNGAI DURI 

129 ANG BING JIE SK BUKIT TAMBUN 

130 MUHAMMAD BIN MOHD HAWARI SK BERTAM INDAH 

131 SILVESTER SE TO MING QIANG SRJK(C) SACRED HEART 

132 AHMAD AISAR FAHIM BIN MOHD JUNAIDI SK SUNGAI BATU 

133 MUHAMMAD HIKMAL BIN BORHANNUDDIN SEK KEB GENTING 11000 Balik Pulau 



134 MUHAMMAD ARSHAD BIN SHAHIDEEN SRK ST XAVIER (M) 

135 FILEX CHUNG XING FU SK SUNGAI KOROK 

136 MUHAMMAD ALIF IMRAN BIN ABDUL RAZAK SK DATO' KRAMAT 

137 ELLA FONG YI XUAN SRJK(C) AIK KEOW 

138 GOH SHENG WEI SK JALAN HAMILTON 

139 MUHAMMAD FAKHRULLAH RAZIE BIN ABDUL 
RAHMAN SK PAYA KELADI 

140 NUR IZZAH SYAMINI BINTI ABDULLAH SK PERMATANG BERTAM 

141 TAN KAI ZHENG SRK CONVENT GREEN LANE 1 (M) 

142 THARRUN A/L A SARAVANAN SRJK(T) MAK MANDIN 

143 AHMAD ZAIRIZAL BIN AHMAD ZAIDI SRK MAK MANDIN 

144 OOI DARREN SK TANAH LIAT 

145 MUHAMMAD FATHI BIN MOHD NAZHIM SK HASHIM AWANG 

146 STORY KHOR YUE SJK (C) KUBANG SEMANG Kubang Semang 

147 MUHAMMAD HARRAZ BIN FAUZI SK SERI PERMAI 

148 MUHAMMAD FARIS HANIF BIN SHAHRIL ANUAR SK SEBERANG JAYA 

149 YVZENNE LIM SRJK(C) AIK HUA 

150 MUHAMMAD HAFIZ BIN ABDUL RAHIM SK GUAR PERAHU 

151 
TAN SING YING 

SEKOLAH JENIS KEBANGSAAN (CINA) KONG MIN 
CAWANGAN SATU 

152 NUR FATIN NADIRA BINTI JANUAR SK PTG. TOK MAHAT 

153 MUHAMMAD SAIFUDDIN BIN SAABAN SRK SRI AMAN 

154 CHAN ZI YONG SJK (C) POAY WAH 

155 CHAKKRIT A/L AMON SJKC KENG KOON 

156 ADAM ZIKRY MEAH BIN AHMAD GHAZALI SK SG. GELUGOR 

157 NUR HUSNA BINTI MUHAMMAD NOOR SK BANDAR TASEK MUTIARA 

158 LIM SHENG TIAN SRJK(C) TRUE LIGHT 

159 LIM WEI TECK SJK ( C ) KWANG HWA 

160 ABDUL QAYYUM MUSTAQIM BIN ABDUL RAHIM SK SUNGAI DUA 

161 MUHAMMAD ISYRAQ BIN MOHD ZUL HILMI SK SUNGAI BATU 

162 NUR QHARIMA NAJLA BINTI KADIR SK TANAH LIAT 

163 TEOH SHAO HUNG SMK BANDAR BARU PERDA 

164 SAUJANA CITRA PUSPASARI BINTI SAUJANA 
NUSANTARA @ SOPHAN SK SEBERANG JAYA 

165 PUTRA FARRAHAIDID WAFIQ BIN HASNUL HISYAM SK PTG. DAMAR LAUT 

166 ALISA A/P SAVARIYAPA SRJK(C) TRUE LIGHT 

167 POH CHIEN FONG SRJK(C) CHUNG HWA 3 

168 MUHAMMAD AFIQ DANISH BIN MUHAMAD RIZAL SK MACHANG BUBOK 2 

169 NUR ALISYA HUSNA BINTI MOHD NORAZLAN SRK CONVENT (M) 

170 TOH HOOI SRJK(C) YU CH YE 

171 MUHAMMAD DARWISY WAFIY BIN MOHD IZHAM SK DATO' KRAMAT 

172 MUHAMMAD SAIFUL AMBIA BIN MOHD 
SAIFULLIZAN SKPK ALMA 

173 SHAAMEEITHAA A/P PRAKASH SK JALAN HAMILTON 

174 KHALISH NOR DANIYAL BIN MAZLAN SK BANDAR BARU PERDA 

175 SAMUEL RAJ A/L MICHAEL RAJ SK SRI TANJUNG 

176 ZACK IKHMAL DANISH BIN ZAHARI SK BAYAN BARU 

177 NUR ALISHA QAISARAH BINTI MOHD FAIRUZ SK BAYAN BARU 

178 IRIS LEE KE XIN SRJK(C) SUM SUN 



179 AZZAHRA HUMAIRA BINTI AFANDI SK BALIK PULAU 

180 LIEW KAI JUE SRJK(C) AIK HUA 

181 KERRTANAA A/P S.VIGNASUARAN SK CONVENT 1 

182 PNEH XIN WEI SRJK(C) CHIAO NAN 

183 ERHAN SHAH BIN NURAZAM SHAH SK SUNGAI DUA 

184 IZZ AL-HAYY FAIZ BIN HAIKAL FAIZ SK BANDAR TASEK MUTIARA 

185 AWATIF SAFFIYA BINTI AHMAD NIZAM SK LAHAR YOOI 

186 RABIATUL ADAWIYAH BINTI MOHAMED ROSLI SK SRI TANJUNG 

187 NOR ARISSA DAMIA BINTI MD SUBRI SK ALMA 

188 NUR SYAMIMI ILYANA BINTI MOHD KAMAL SK SERI BAYU 

189 AHMAD DANISH LOQMAN BIN ROSMAN SK ALMA 

190 NUR ALEESYA ARYANA BINTI MOHD ASRUL SK TANJUNG TOKONG 

191 MUHAMMAD RIQQAL ADAM BIN MOHD JOHARI SK PERMATANG PASIR 

192 MOHAMAD AIMAN NAIM BIN ABDULLAH SK JAWI 

193 WAN MUHAMMAD FA'ES FIRDAUS BIN WAN 
MOHD FAISAL FA'ES SK JELUTONG 

194 NUR ADDHIA ZULIESHA BINTI MOHD AIDIL FITRI SK POKOK SENA 

195 OOI ZI HAN SEK KEB DESA MURNI 

196 MOHAMAD DINIE RIZQI BIN MOHAMAD NAZRUL SRK JELUTONG BARAT (1) 

197 HASYA KHALYLA BINTI MUHD SAIFOL AFFANDY SK MUTIARA PERDANA 

198 MOHAMMAD IQRAM BIN JAMALUL HAIZAM SEK KEB PERMATANG TOK KANDU 

199 MUHAMMAD MUADZ BIN MOHD ROSDI SK SEBERANG JAYA 

200 NUR SAIBAH SYAFIAH BINTI JEFRI SK SEBERANG JAYA 
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